

Cold Plast ApS

**Pastelvej 14
9850 Hirtshals**

CVR-nr. 33 58 99 56

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. april 2023

Michael Cold
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cold Plast ApS Pastelvej 14 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 33 58 99 56
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Stiftet: 1. april 2011
	Regnskabsår: 11. regnskabsår
	Hjemsted: Hjørring
Direktion	Michael Cold, direktør
Revisor	ATTIRI Statsautoriseret Revisionsaktieselskab K. Christensens Vej 6, st., tv. 9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at producere og købe og sælge plastprodukter i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 36.891, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 150.640.

Selskabets aktivitet har været negativt påvirket under Covid-19 pandemien. Selskabet forventer at pandemiens afslutningen vil resultere i en øget omsætning fra det sydøstasiatiske marked i 2022/23. Herunder forventer selskabet en stigning i antallet af ordre inden sommeren.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		67.901	53.617
Finansielle indtægter		12	17.145
Finansielle omkostninger		-31.022	-32.166
Resultat før skat		36.891	38.596
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		36.891	38.596
Overført resultat		36.891	38.596
		36.891	38.596

Cold Plast ApS

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.000	123.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		588.292	588.292
Andre tilgodehavender		1.440	52.172
Selskabsskat		6.012	13.010
Tilgodehavender		<u>842.744</u>	<u>776.974</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>842.744</u>	<u>776.974</u>
Aktiver i alt		<u><u>842.744</u></u>	<u><u>776.974</u></u>

Cold Plast ApS

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		70.640	33.750
Egenkapital		<u>150.640</u>	<u>113.750</u>
Banker		507.293	484.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.620	20.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		164.191	158.299
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>692.104</u>	<u>663.224</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>692.104</u>	<u>663.224</u>
Passiver i alt		<u><u>842.744</u></u>	<u><u>776.974</u></u>

Cold Plast ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	33.749	113.749
Årets resultat	0	36.891	36.891
Egenkapital 30. september 2022	80.000	70.640	150.640

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1 Eventualaktiver

Grundet selskabets underskud i tidligere regnskabsår, så har selskabet et skattemæssigt underskud til fremførsel. Skatteværdien heraf, t.kr. 101, er ikke optaget i balancen grundet usikkerhed om og hvornår det skattemæssige underskud kan udnyttes.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Cold

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Cold

Direktør

ID: 4075f723-7a5d-446f-810f-b3bd064a6027

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2023 kl.: 16:50:57

Underskrevet med MitID



Michael Cold

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Cold

Dirigent

ID: 4075f723-7a5d-446f-810f-b3bd064a6027

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2023 kl.: 16:50:57

Underskrevet med MitID



Jesper Ovesen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jesper Ovesen - statsautoriseret revisor

Revisor

ID: 1294222641650

Tidspunkt for underskrift: 16-04-2023 kl.: 18:08:59

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 34dd8bsQh1p249802017

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.